edicfis. que vesfre possent in hac parfe iurisdiccioni aut potestati eiusque libero exercicio

quomodolibet obviare, seu si aliquibus communiter vel divisim a prefafa sit sede indulfum.

quod inferdici. suspendi vel excommunicari aut exlra vei ulfra cerla loca ad iudicium cvocari

-non possint per lifferas aposfolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad

verbum de indulln huiusmodi et eoruui personis, locis. ordinibus et nominibus propriis

mencionem et qualibel alia dicte sedis indulgencia generali vel speciali. cuiuscunque tenoris

exisfat. per quam presenlibus non expressam vel totaUfer non inserlam vestre iurisdiccionis

explicacio in hac parfe valeat quomodolihef impediri et de qiia cuiusque foto fenore de

verho ad verhum in noslris lilferis habenda sif moncio specialis. Ceferum volumus et

aposfolica auctorifafe decernimus. quod quilibet vestrum prosequi valoal arficulum eciam

per alium inchoalum. quamvis idem inchoans nullo fuerif impedimenfo canonico prepedilus.

quodque a dala presencium sit vobis et cuilibet vestrum in premissis omnihus et eorum

ceptis et non cepfis presentibus of futuris porpofuafa pofosfas et iurisdiccio attribufa. uf eo

vigore eaque firmilafe possilis in premissis omnihus ceplis ef non copfis prosentibus ef fufuris

ot pro prediclis procedere. ac si predicla omnia et singula coram vohis copla fuissonf et

iurisdiccio veslra et cuiuslihol vestriim in prodicfis omnibus et singulis per citaciouom vel

modum alium perpeluala leg-ilimum oxtilissef. consliluciouo predicla siipor conservatoribus

ef alia qualibet in confrarium non obsfante. presenfihus post docennium minimo valifuris.

Dafum Romo apud sanclum Pofrum 11. kal. Maii. pontificaliis noslri anno quinto.

(Orig. Perg. mit Bleisigel im Olm. Cap. Aicliive.)

192.

Johanu Pfarrer iii Ljez-d bekeiiiit eiii Schock uiid achl Groscheii schuldif/ z-ii seiii.

1. Mai 1394.

Constitulus personaliter coram nobis Johaime Khel. officiali elc. dominus Johaiinos,

plehanus ecclesie in Ugiezd Olomuc. dioc. confessus est et recognovit. se teneri et dcbiforie

obligari in una sexagena cum VIII. grossis Andree Karass, notario hospitalis. quas solvere

promisit in festo sancfe Margarcthe pro.xime venturo sub pena excommunicacionis. Actum

anno etc. die prima mensis Maii presentibus Wenceslao. Wanyra. Johanno elc.

(Au8 dem liber obligationura II. f. 24 im Prager Metrop. Capitel-Archive.)
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193.

Markgraf Jodok schliesst mit den bohmischen Herren ein Bundnis. Dt. Prag 5. Mai 1394.